
  
 

 
 

REKON 2025 
Festyn służb mundurowych 

________________________________________________________ 
 
14 czerwca 2025 w Muzeum Wojsk Inżynieryjnych i Chemicznych we 
Wrocławiu, odbył się kolejny już piknik Militarny REKON 2025.  
 
Było to wydarzenie o dużym znaczeniu historycznym, edukacyjnym i 
patriotycznym, które przyciągnęło miłośników wojskowości, rekonstruktorów, 
rodziny z dziećmi oraz wszystkich zainteresowanych bezpieczeństwem i 
tradycją wojskową.  
 
Swój udział w tym wydarzeniu miała również Komisja Edukacji i 
Promocji Łowiectwa ZO PZŁ Wrocław.  W naszym namiocie, Koleżanki 
i Koledzy prowadzili zajęcia edukacyjne dla dzieci oraz prezentowali działania 
na rzecz ochrony przyrody.  To było znakomite miejsce, w którym mogliśmy 
przedstawić tematykę związaną z tradycją i etykę łowiecką.  
 
Tegoroczna impreza przyciągnęła ponad 200 rekonstruktorów i wiele 
zabytkowych pojazdów.  
 
Do zobaczenia były: 
Pokaz pojazdów z Muzeum Wojsk Lądowych w Bydgoszczy: Transporter Scout 
Car, Czołg Stuart. 
Występy orkiestr: Orkiestra Wojska Polskiego, Orkiestra Policji. 
Prezentacje pojazdów i sprzętu policyjnego wrocławskich kolekcjonerów. 
Ekspozycja Muzeum Wojsk Inżynieryjnych i Chemicznych. 
Pokaz gier 3D przygotowany przez Instytut Pamięci Narodowej (IPN). 
Przejażdżki wojskowymi samochodami i motocyklami. 
Ciężki sprzęt wojskowy, w tym wyrzutnie rakiet. 
Pokazy służb mundurowych, m. in. Wojsko Polskie, Policja, Straż Miejska, Straż 
Pożarna, Straż Graniczna, Straż Leśna,  
 
Wystawa obejmowała pokazy uzbrojenia współczesnego i historycznego, 
prezentacje jednostek wojskowych, grup rekonstrukcyjnych oraz sprzętu – 
zarówno ciężkiego, jak i indywidualnego.  
 



  
 

Ważnym elementem REKON 2025 był aspekt edukacyjny – rozmowy o historii, 
pokazy umundurowania z różnych epok, a także warsztaty z udzielania 
pierwszej pomocy.  
 
Na takiej imprezie nie mogło wiec zabraknąć PZŁ, gdzie mieliśmy sposobność 
pokazania, że łowiectwo to nie tylko polowanie, ale przede wszystkim troska o 
środowisko, zachowanie równowagi w przyrodzie i przekazywanie wiedzy o 
faunie i florze. Poprzez zabawę i edukację należy rozwiać 
zainteresowania młodych ludzi. 
 
Udział takim wydarzeniu daje poczucie dumy z polskich tradycji wojskowych i 
pokazuje, że historia nie jest czymś martwym – żyje dzięki ludziom, którzy ją 
pielęgnują i przekazują dalej. 
 
REKON 2025 to nie tylko pokaz siły, ale również spotkanie ludzi z pasją, dzięki 
którym młodsze pokolenia mogą zrozumieć wartość wolności i bezpieczeństwa.  
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